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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set fremstilling af håndmadder og
gennemgået procedurer for rengøring af pålægsmaskine.
Opbevaring af fødevarer i kølerum og frostrum samt grøntkøl
og pålægskøl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, tørvarelager, kølerum og frostrum,
pålægsmaskine og produktbærende overflader. Generelt
vejledt om anvendelse af desinfektionsmidler til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tilberedningsområder,
tørvarelager, kølerum og frostrum, set igangværende
renovering af opvaskerum.
Kontrolleret: vedligeholdelse af udstyr og inventar. Følgende er
konstateret: 2 stk. plastikskærebrætter er ujævne og flossede i
kanterne med risiko for at der ryger små stykker plast af.
Køkkenet vil straks fjerne dem fra produktionen og overvejer
om de skal udskiftes eller slibes. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
vedligeholdelse af plastikskærebrætter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden
september 2022 til dag dato for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling samt kalibrering af
termometre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 3. kvartal 2022 / set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske
fødevarer fundet på lager. Ingen anmærkninger.
Køkkenet modtager fødevarer både direkte fra leverandører og fra centralkøkken. Centralkøkken varetager
sagsarbejdet i forbindelse med udarbejdelse af regnskabet for spisemærket.


